[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17.12.2019

                                           № 406
                                                    пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 21.03.2014 № 153 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Унинского муниципального района Кировской области
В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  статьей   15   Федерального закона   от    06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    п. 10 ч. 5 ст. 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Унинского района Кировской области, утверждённый постановлением администрации Унинского района от 21.03.2014.№ 153 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Унинского муниципального района Кировской области» (в редакции от 01.08.2019 № 243) утвердить в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением  Унинской районной Думы,  и опубликованию  на официальном  сайте  Унинского  района.
 Глава Унинского района                                                 Т.Ф. Боровикова
ПОДГОТОВЛЕННО

Главный специалист

по делам ГО и ЧС

администрации Унинского района                                     Г.Т. Гимранов
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист по

юридическим вопросам

управления делами
администрации района                                                      Е.В. Васильевых
С членами  комиссии

согласовано                                                                         Г. Т. Гимранов
Разослать: администрация,   СМИ для размещения на сайте, прокуратура, членам комиссии, регистр.
Гимранов Газинур Табрисович
(83359) 2-11-75